
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/296/2013 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 80 ust. 1 Statutu Powiatu Nakielskiego (Dz. Urz. Woj.  

Kuj. - Pom. z 2012 r. poz. 2168), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjąć sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego z działalności komisji w roku  

2012 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

   ARTUR MICHALAK 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



UZASADNIENIE 

 

 

        Komisja Rewizyjna składa Radzie Powiatu w terminie do 31 stycznia każdego roku roczne sprawozdanie  

ze swojej działalności w roku poprzednim. 

        W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                       Załącznik do uchwały Nr XXVI/296/2013 

                                                                       Rady Powiatu Nakielskiego 

                                                                       z dnia 30 stycznia 2013 roku  

                                                                       w sprawie przyjęcia sprawozdania  

                                                                       Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego 

 

 

 

        Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego w 2012 roku 

 

  

                Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 został ustanowiony uchwałą Rady Powiatu Nr XIV/120/2011  

z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu. 

Komisja Rewizyjna pracowała w składzie radnych: 

-  Kazimierz Gręda – Przewodniczący Komisji, 

-  Beata Danielewska-Szymczak – Członek Komisji, 

-  Jan Kominiak – Członek Komisji, 

-  Krzysztof Mikietyński – Członek Komisji, 

-  Dorota Staszak – Członek Komisji. 

  

Wykonanie planu pracy Komisji 

Plan pracy zakładał 10 posiedzeń komisji, a odbyło się 14.  

Średnia frekwencja członków komisji w posiedzeniach wyniosła 94,5 %.  

W większości posiedzeń komisji uczestniczył Starosta Nakielski, Wicestarosta Nakielski i Skarbnik Powiatu. 

W zależności od tematyki posiedzeń uczestniczyli w nich kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu  

oraz dyrektorzy Wydziałów Starostwa, którzy udzielali wyjaśnień dotyczących danego posiedzenia. Przedmiotem 

każdego z nich były projekty uchwał i materiały związane z problematyką sesji Rady Powiatu. Na poszczególnych 

komisjach omawiano również materiały wynikające z planu pracy komisji. Posiedzenia komisji były protokołowane 

przez pracownika Starostwa. Protokoły z posiedzeń komisji są do wglądu w Biurze Rady. 

            Na posiedzeniu komisji w dniu 29 maja 2012 r. Komisja Rewizyjna przygotowała Stanowisko w sprawie 

wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Nakle nad Notecią za 2011 rok, do którego opracowała 

opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Nakle nad Notecią o wykonaniu budżetu Powiatu Nakielskiego  

za 2011 rok. 

Zasadniczymi tematami obrad komisji było omówienie materiałów sesyjnych, zaopiniowanie projektów 

uchwał przedłożonych komisji, ustalenie składów osobowych zespołów kontrolnych, ustalenie terminów kontroli, 

omówienie wyników z przeprowadzonych kontroli, rozpatrzenie spraw zleconych przez Radę Powiatu. 

Wszyscy członkowie Komisji brali czynny udział w zespołach kontrolnych podczas kontroli zaplanowanych 

przez Komisję Rewizyjną i zleconych przez Radę Powiatu. Komisja Rewizyjna przeprowadziła planowane kontrole: 

- w dniu 13 marca 2012 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. B. Krzywoustego w Nakle nad Notecią; 

- w dniu 19 października 2012 r. w I Liceum Ogólnokształcącym im. St. Wyspiańskiego w Szubinie. 

Tematem planowanych kontroli było zatrudnienie i wydatki finansowo-rzeczowe. Komisja Rewizyjna przeprowadziła 

w dniu 8 sierpnia 2012 r. kontrolę zleconą przez Radę Powiatu w Nakle nad Notecią na XX Sesji Rady Powiatu  

w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu Nakielskiego dotyczącej negatywnego rozpatrzenia odwołania. 

Następnie Komisja w dniu 22 sierpnia 2012 r. rozpatrzyła skargę na działalność Zarządu Powiatu dotyczącą 

unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Kcyni. Z kolei 24 października  



2012 r. Komisja Rewizyjna zajmowała się rozpatrzeniem pisma nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych w Kcyni 

posiadającego znamiona skargi na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Kcyni.  

Przedkładając powyższą informację, Komisja Rewizyjna dziękuje za wkład pracy wszystkim pracownikom 

Starostwa oraz pracownikom jednostek organizacyjnych Powiatu.  

 
 
 

                                                                      PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
                                                       REWIZYJNEJ 

 
                                                                                                                          

                                                                        KAZIMIERZ GRĘDA 

 

  

Podpisy członków Komisji: 

  

Danielewska-Szymczak Beata ………………………………. 

  

Kominiak Jan   ……………………………….    

  

Mikietyński Krzysztof  ………………………………. 

  

Staszak Dorota   ………………………………. 

 


